Esiti del primo parziale Fisica T2

del 27/10/16
| seguenti studenti possono iscriversi al secondo parziale:

Ildx  Cognome Nome Matricola Totale
1 BARTOLETTI LUCA GIAMPIERO 0000772778 17
2  BASCHIERI  LORENZO 0000753856 30
3 BASSI LORENZO 0000758572 28
4  BEDOGNI GABRIELE 0000691423 15
5  BERNABE MATTEO 0000718573 24
6  BIGUZZI ANNACHIARA 0000757997 29
7  BOLOGNINI  LUCA 0000768814 18
8  BONINI MATTIA 0000754132 30
9  BRUNI ALBERTO 0000758159 15
10  BRUSCOLI NICOLAS 0000758284 23
11 BUIANI MARCO 0000692878 17
12 CARLONI ANDREA 0000757810 24
13 CASADIO REBECCA 0000759168 28
14  CAVALLERO SARA 0000767844 24
15 CIANI MAICOL 0000767781 29
16 CIAVARELLA MICHELE 0000663154 20
17 DALLA COLLET GIOVANNI 0000765666 29
18  DE LUCA NICCOLO 0000769280 28
19  DEMMI GERARDO NAHUEL 0000766943 17
20  DIPAOLO VITTORIO 0000731136 20
21  DREI MANUEL 0000770450 23
22 ENTTSEL ANDRIY 0000758146 30
23 FAINA GIACOMO 0000731268 23
24 FAZZINI ENRICO 0000753536 22
25  GAZZARRI MICHELE 0000763254 15
26  GIGLIO GIUSEPPE 0000638576 20
27 GONNELLA  PIERPAOLO 0000660866 30
28  GUERRA FEDERICO 0000692604 21
29  HEYETCVIC  MATTEO ANTONIO 0000753220 19
30 LENTI MATTEO 0000718636 16
31 LIETI VALERIO 0000767054 23
32  LILA ALSO 0000731541 19
33  MALASPINA  CARLO EDOARDO 0000753165 22
34  MALAVOLTA FRANCESCO 0000691810 19
35  MALTONI PIETRO 0000753938 22
36  MANOVI LIVIA 0000652733 18
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| seguenti studenti dovranno sostenere uno scritto completo
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MARIANI
MARINI
MARTELLO
MARTININI
MARZOCCHI
MAZZOLI
MESKINE
NERINI
PECORALE
PETOCCHI
RAFTI
RAMBALDI
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SAVARESE
SPAMPINATO
VALENTE
VALIERI
ZANELLINI
ZANETTI

Matricola
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RICCARDO
ROSANNA
FILIPPO
ACHILLE
ANDREA
MOHAMED
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ANDREA
LUCA

Totale

13

12
10
13

13
12
12
11
12
11

13
14
10

10
10

0000765770
0000718555
0000658218
0000759780
0000759674
0000718838
0000771992
0000758601
0000696299
0000758758
0000585686
0000753868
0000730774
0000691515
0000766050
0000753616
0000759624
0000753213
0000753777

22
16
23
20
23
24
17
29
27
22
16
21
15
30
17
30
29
23
20



